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Informacja o wyniku konkursu 
na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Technologii i Chemii Mięsa 
na Wydziale Nauki o Żywności 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
 
Data ogłoszenia konkursu –   31.05.2021 r. 

Termin składania ofert –   30.06.2021 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu –  12.07.2021 r. 

 
Wynik konkursu: 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na stanowisko profesora uczelni 
w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Technologii i Chemii Mięsa na 
Wydziale Nauki o Żywności Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Komisja 
Konkursowa jednomyślnie rekomenduje kandydaturę Pani dr hab. inż. Moniki 
Modzelewskiej-Kapituła. 

Uzasadnienie: 
 

Do konkursu zgłosiła się jedna kandydatka. Komisja Konkursowa po zapoznaniu się z 
dokumentacją złożoną przez kandydatkę stwierdziła jej kompletność pod względem 
formalnym. 
Komisja Konkursowa stwierdziła, że Pani dr hab. inż. Monika Modzelewska-Kapituła spełnia 
wszystkie kryteria konkursowe.  
Komisja Konkursowa wysoko oceniła osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjnej 
kandydatki Pani dr hab. inż. Moniki Modzelewskiej-Kapituła, stwierdzając duże 
predyspozycje i bardzo dobre przygotowanie merytoryczne do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych realizowanych w Katedrze oraz do prowadzenia badań naukowych. Na 
szczególne podkreślenie zasługują jej osiągnięcia w zakresie kształtowania jakości mięsa 
wołowego  
Pani dr hab. inż. Monika Modzelewska-Kapituła podczas dotychczasowej pracy zawodowej 
wykazała się dużą aktywnością naukową i organizacyjną: 47 publikacji w czasopismach z 
wykazu czasopism MNiSW, sumaryczny IF powyżej 58 a indeks-h 8. Wysoko oceniono 
również działalność w zakresie popularyzacji wiedzy. Pani dr hab. inż. Monika Modzelewska-
Kapituła brała czynny udział w seminariach i konferencjach naukowych (w tym prowadziła 
sesje w języku angielskim). Doceniono Jej udział w realizacji licznych prac badawczych, w tym 
nabycie umiejętności z zakresu pozyskiwania i przetwórstwa surowców pochodzenia 
zwierzęcego. 
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